

會計帳簿

(会派名 新緑未来

令和 5年 4～6 月分)

(単位：円)

[illegible]

項目別頁計	300,000			33,000				24,726	7,596			65,322	234,678
-------	---------	--	--	--------	--	--	--	--------	-------	--	--	--------	---------

會計帳簿

(会派名 新緑未来

令和5年 7～9 月分)

(単位：円)

[illegible]

項目別頁計	300,000	20,310	17,980	69,960				14,994	14,838			138,082	161,918
-------	---------	--------	--------	--------	--	--	--	--------	--------	--	--	---------	---------

項目別累計	600,000	20,310	17,980	102,960				39,720	22,434			203,404	396,596
-------	---------	--------	--------	---------	--	--	--	--------	--------	--	--	---------	---------

会計帳簿

(会派名 新緑未来

令和5年 10～12 月分)

(単位：円)

月	日	収入	支 出											残額	適用
			調査研究費	研修費	広報費	広聴費	要請・陳情	会議費	資料作成費	資料購入費	人件費	事務所費	計		
10	10	300,000												696,596	
	7				69,960								69,960	626,636	第54回市政報告
	10			56,495									56,495	570,141	第85回全国都市問題会議
	17								3,240				3,240	566,901	Adobe
	25			48,042									48,042	518,859	第18回全国市議会議長 会研究フォーラム
	27			36,190									36,190	482,669	石川県視察
11	11			17,260									17,260	465,409	高槻研修
	12									703			703	464,706	書籍代
	17								3,240				3,240	461,466	Adobe
	20			5,600									5,600	455,866	滋賀研修
12	15									8,915			8,915	446,951	書籍代
	16									2,200			2,200	444,751	書籍代
	17								3,240				3,240	441,511	Adobe
	24									5,585			5,585	435,926	書籍代
	26				69,960								69,960	365,966	第55回市政報告
														365,966	
														365,966	
														365,966	
														365,966	
														365,966	
														365,966	
														365,966	
														365,966	
														365,966	
														365,966	
														365,966	
														365,966	

項目別頁計	300,000		163,587	139,920					9,720	17,403			330,630	-30,630	
-------	---------	--	---------	---------	--	--	--	--	-------	--------	--	--	---------	---------	--

項目別累計	900,000	20,310	181,567	242,880					49,440	39,837			534,034	365,966	
-------	---------	--------	---------	---------	--	--	--	--	--------	--------	--	--	---------	---------	--

會計帳簿

(単位：円)

項目別頁計	300,000		1,680	225,520				8,757				235,957	64,043
項目別累計	1,200,000	20,310	183,247	468,400				58,197	39,837			769,991	430,009